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RIFORMULAZIONE DEL CALENDARIO

PROGRAMMA GARE
Campionato Terza Categoria — 8° giornata di andata
Campionato Under 19 Provinciale — 8° giornata di andata
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TERZA CATEGORIA

(8 Giornata di Andata) RIFORMULATO

GIRONE A GIORNATA 8 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica
1) AC TRE FONTANE S.R.L. ISOLA SACRA S.S.D.R.L. 282 FIORINI GUGLIELMO "A" (SINTEX) ROMA (GARBATELLA) 14/12/24 16:15
VIA COSTANTINO 5
2) ATLETICO COSTANTINO CITY FOOTBALL CLUB 2024 105 MELLI MAURIZIO "A" (SINTEX) ROMA (TORRINO) 15/12/24 18:00
VIA CINA 91
3) KOLBE PONTE MAMMOLO A.S.D POL. PARR. BORGO GRAPPA 392 PIONIERI (SINTEX) ROMA (SAN BASILIO) 15/12/24 12:30
VIA FABRIANO 70
4) LUCKY JUNIOR POL. SOC. CASTELLINSIEME 679 COMUNALE (SINTEX) ALBANO LAZIALE (CECCHINA) 15/12/24 15:00
VIALE SPAGNA SNC
5) PIAVE A.S.D. ATLETICO ACILIA A.R.L. 999 BORGO PIAVE (TERRA) LATINA (BORGO PIAVE) 15/12/24 15:00
VIA GIUSEPPE DALLA TORRE SNC
6) POL. PIAN DUE TORRI COLLEGE ARDEA FOOTB. CLUB 280 PIAN DUE TORRI (TERRA) ROMA (MAGLIANA) 14/12/24 15:00
LGT.RE DELLA MAGLIANA 95
7) SPARTA VELLETRI CITTA'DI OSTIA 82 SCAVO GIOVANNI "B" (SINTEX) VELLETRI 15/12/24 15:00
VIA DEL CAMPO SPORTIVO SNC
8) Riposa.....oviviiivninnn. G.S. VV.F. "F. SORGINI"
GIRONE B GIORNATA 8 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica
1) A.S.D. AC FREGENE REAL SANTA MARINELLA LB69 6 PAGLIALUNGA ARISTIDE (SINTEX) FIUMICINO (FREGENE) 14/12/24 17:00
VIA FERTILIA 52
2) ALISEI S.S.D. S.R.L. REAL PONTE MILVIO 115 ASD 685 OSTIENSE "A" (SINTEX) ROMA (OSTIENSE) 15/12/24 15:00
LUNGOTEVERE DANTE 3/5
3) BORGATA F.C. BASTOGI 57 CASTELLI GIORGIO (SINTEX) ROMA (TOR SAPIENZA) 15/12/24 18:30
VIA FELICE DE ANDREIS 29/31
4) NEXT GEN TRIGORIA PINETO UNITED 361 MENDOLIA PAOLA "A" SINTEX ROMA (TRIGORIA) 15/12/24 14:30
VIA ALVARO DEL PORTILLO SNC
5) NOVAROMA 2020 CINQUESTELLESPORT AR.L. 487 ROMA SEI "A" (TERRA) ROMA (PRENESTINO) 15/12/24 11:00
VIA LATINO SILVIO 10
6) VIGOR MELLIS SABINENSIS 282 FIORINI GUGLIELMO "A" (SINTEX) ROMA (GARBATELLA) 15/12/24 14:30
VIA COSTANTINO 5
7) VILLA GORDIANI LA SBOFARDA FC 81 VITTIGLIO DANILO (SINTEX) ROMA (PRENESTINO) 14/12/24 18:30
VIA VERRIO FLACCO 41
8) Riposa.....eviiiinnnn.. VIS BRACCIANO F.C.
GIRONE C GIORNATA 8 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica
1) ACUTO PALMAROLA CLUB A R.L. 327 COMUNALE (TERRA) ACUTO (COLLE BORANO) 14/12/24 14:30
VIA PRENESTINA KM. 32
2) AISA CALCIO A.S.D. ANTONIO IANNI 359 CEPRANI MARIO (SINTEX) ROMA (CENTOCELLE) 15/12/24 17:30
VIA DEI GERANI 106
3) ATLETICO COLLEFERRO 2 FRASSATI ANAGNI 113 DI GIULIO BRUNO (SINTEX) COLLEFERRO 15/12/24 11:00
VIA DELL'INDUSTRIA SNC
4) BARRIO INTERNACIONAL TUFANO CALCIO 262 USAI NICOLINO (SINTEX) ROMA (PIETRALATA) 15/12/24 15:00
VIA CASALE ROCCHI 125
5) C.S.V. BREDA S.S.D.R.L. QUADRARO SPORT ROMA 305 BREDA (SINTEX) ROMA (VILLAGGIO BREDA) 15/12/24 10:30
VIA ERCOLE MARELLI 29
6) L.V.P.A. FRASCATI PRENESTINO 372 8 SETTEMBRE (SINTEX) FRASCATI 14/12/24 18:00
VIA 8 SETTEMBRE
7) NUOVA TREVI ATLETICO COLLEPARDO 167 AMATI G. (TERRA) TREVI NEL LAZIO 15/12/24 14:30
VIA DELLE FORNACI SNC
8) NUOVA VIRTUS GUARCINO REAL MONTELANICO 376 SANT'ANDREA (ERBA) GUARCINO 15/12/24 15:00

LOCALITA' SANT'ANDREA
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UNDER 19 PROVINCIALE RM

(8 Giornata di Andata) RIFORMULATO

GIRONE A

1) AQUILOTTI LAZIO C5

2) FC GROTTE CELONI ROMA VII

3) NETTUNO

4) REAL VIS ARTENA

5) SAMBENEDETTESE FL

6) VJS VELLETRI

7) Riposa....oueviiiinnnn..
GIRONE B

1) ACADEMY SVS ROMA

2) CVN CASAL BERNOCCHI

3) DUEPIGRECOROMA

4) GIOCHIAMOLA SEMPRE

5) OLIMPUS ROMA

6) PETRIANA

7) VIRTUS MARINA SAN NICOLA

8) Riposa.....ueviiiinnnn..
GIRONE C

1) CASTELVERDE CALCIO ARL

2) MONTEROTONDO 1935

3) NOVA 7

4) PRO FIANO A.S.D.

5) RIANO CALCIO

6) S. FRANCESCA CABRINI 98

7) SPORT LAB 75

8) VILLA ADRIANA

GIORNATA 8

ANDATA

COLLEGE ARDEA FOOTB. CLUB

VIVACE GROTTAFERRATA 1922

POL.CANARINI 1926 RDP

D.PINO PUGLISI NETTUNO II

RIPOSA

VIS S. MARIA DELLE MOLE

SIGNIA CALCIO

GIORNATA 8

ANDATA

CSL SOCCER 21 8.0

G. CASTELLO

BORGATA F.C.

ELIS A.R.L.

PESCATORI OSTIA

CITTA DI ACILIA

FOGACCIA

GARBATELLA 1920

GIORNATA 8

ANDATA

VIGOR RIGNANO FLAMINIO

GORILLA

ACROS 2008

SANPOLESE 1961

CLUB OLIMPICO ROMANO

CESANO

BORGATA TOR SAPIENZA

ATLETICO NOMENTANO

278

328

82

10

112

131

384

469

256

553

262

593

CINECITTA' DUE (SINTEX)
VIA QUINTO PUBLICIO 39
STADIO TORBELLAMONACA (SINTEX)

VIA DI TORBELLAMONACA 497

DE FRANCESCHI FILIBERTO"A" (ERB
VIA LOMBARDIA 98/BIS

COMUNALE (SINTEX)
VIA GUGLIELMO MARCONI 52

SCAVO GIOVANNI "B" (SINTEX)
VIA DEL CAMPO SPORTIVO SNC

GELSOMINO "A" (SINTEX)
VIA SANTA MARIA MEDIATRICE 24
CERNUTO GUIDO (TERRA)
VIA SCARTAZZINI 119
MONTESPACCATO (SINTEX)
VIA STEFANO VAJ 41

SAN FRANCESCO (SINTEX)
VIA LUDOVICO BUGLIO 2

GENTILI "A" (SINTEX)
VIA VITTORIO TRUCCHI 15
GELSOMINO "A" (SINTEX)

VIA SANTA MARIA MEDIATRICE 24
LOMBARDI ANGELO (SINTEX)
VIA DELLA LUNA SNC

MANUALI MARIO
VIA CIVITELLA CASANOVA

(SINTEX)

PIERANGELI OTTAVIO (SINTEX)
VIA SALARIA KM. 23.800
MICARA MARIA SINTEX

VIA DELLE GINESTRE SNC

VECCHIO COMUNALE (SINTEX)
VIA DELLO SPORT SNC

URBANI NICOLA (SINTEX
VIA DEL CAMPO SPORTIVO 6
ARTIGLIO (SINTEX)
VIA BOEMONDO 7

USAI NICOLINO (SINTEX)
VIA CASALE ROCCHI 125

ROCCA BRUNA B TERRA

STRADA ROCCABRUNA SNC

ROMA (CINECITTA)

ROMA (TORBELLAMONACA)
NETTUNO

ARTENA

VELLETRI

(AURELIO)

(CASAL BERNOCCHI-ACILIA)
ROMA (MONTESPACCATO)
ROMA (ACILIA)
ROMA (LA GIUSTINIANA)
ROMA (AURELIO)

LADISPOLI (MARINA DI S.NICOLA)

ROMA (CASTELVERDE-LUNGHEZZA)
MONTEROTONDO SCALO
GUIDONIA MONTECELIO- (COLLEFIOR

FIANO ROMANO

RIANO
ROMA (TIBURTINO)
ROMA (PIETRALATA)

TIVOLI VILLA ADRIANA

14/12/24
14/12/24
14/12/24

15/12/24

14/12/24

15/12/24
14/12/24
14/12/24
15/12/24
14/12/24
14/12/24

14/12/24

14/12/24
14/12/24
14/12/24
14/12/24
14/12/24
15/12/24
14/12/24

14/12/24

15:

12:

15:

20:

17:

14:

15:

15:

18:

14:

17:

12:

14:

14:

00

00

00

00

00

30

00

00

00

30

00

00

30

30
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| Pubblicato in Roma il 9 Dicembre 2024 |

IL SEGRETARIO IL DELEGATO
Giovanni Parisi Angelo Di Benedetto



